PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    21 декабря     2017 года
                                                                    №    272-р
Об  организации круглосуточного дежурства в период новогодних и рождественских праздников
  В  целях  недопущения чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса, расположенных на территории муниципального образования «Приводинское», оперативного реагирования  при возникновении чрезвычайных ситуаций при проведении новогодних и рождественских мероприятий:
1. Организовать в период с 29 декабря 2017 по 08 января 2018 года круглосуточное дежурство ответственных специалистов администрации согласно утвержденному графику дежурств в период новогодних и рождественских праздников (приложение № 1) .
 2.  Ответственным дежурным МУП ЖКХ «Приводинское», ООО «Удима», ОАО «Котласгазсервис», ОАО «Архоблэнерго» Удимского участка, ООО «Аквапрофиль», ООО «Комфорт», ООО УК «Порядок», ООО УК «Жилфонд Приводино»,    ООО  УК « Домсервис»,   ООО «Капитель»
        при возникновении аварийных ситуаций незамедлительно сообщить дежурному ЕДДС администрации МО «Котласский муниципальный район» по телефону (881837)2-14-51, 8-921-241-65-40 и ответственному дежурному администрации муниципального образования «Приводинское» по территориям.
3. Ответственным дежурным администрации ежедневно в 14.00 докладывать об обстановке на территории главе муниципального образования Панову С.И. по тел. 921-48-34-506 . При поступлении информации о возникновении или угрозе возникновения  чрезвычайной ситуации немедленно передать сообщение дежурному ЕДДС администрации МО «Котласский муниципальный район». При необходимости связаться с экстренными службами.
4. Главному специалисту администрации Остроумовой Е.И. ознакомить специалистов администрации с графиком дежурств.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты официального опубликования на сайте администрации МО «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                      С.И. Панов

Поспелова Г.В.

(81837) 7-37-89

   Приложение № 1

 Утвержден  распоряжением

администрации  МО «Приводинское»

от 21 декабря 2017 года № 272-р

Г Р А Ф И К

ответственных дежурных  МО «Приводинское»

в период новогодних и рождественских праздников

с 29 декабря 2017  по 08 января 2018 года
	Даты дежурства
	Территория поселения
	Фамилия, имя, отчество ответственного дежурного

	Номера телефонов

	29.12.2017 –

08.01.2018
	Поселок Приводино,

Населенные пункты (деревни): Алексино, Аносово, Большое Михалево, Большое Подосокорье, Ваганы, Вахонино, Выставка, Егово, Красная Заря, Кузнецово, Кушево, Малое Михалево, Минина Полянка, Наледино, Первомайская, Починок Сидоров, Прела, Прошутино, Сакушево, Кушево, Улыбино, Хохлово, Чуркино, Шилово, Шопорово, Яндовище
	Поспелова

Гранислава Васильевна,

помощник главы администрации
	Сот.  921-071-97-39

	29.12.2017 –

08.01.2018
	пос.Удимский,

пос.Ерга, пос.Реваж, пос.Копосово

	Коробова

Ольга Александровна

зам.главы администрации

	Сот. 911-595-69-80

	29.12.2017
-

08.01.2018
	Населенные пункты (деревни): Куимиха, Курцево, Березник, Большая Маминская, Прислон Большой, Бугино, Варнавино, Водокачка-Местечко, Вондокурье, Данилово, Дмитриево, Ерофеево, Забелинская, Забелье, Заберезье, Копосово, Кузнечиха, Малая Маминская, Медведка, Межник, Нарадцево, Новинки, Новое Село, Ногинская, Олюшино, Павловское, Первомайская, Петровская, Плешкино, Посегово, Прислон, Пускино, Рассека, Рысья, Словенское, Слуда Муравьинская, Стрекалово, Студениха, Труфаново, Ядриха
	Варавин

Алексей Сергеевич

зам.главы администрации

	Сот. 921-074-24-96

В Дело – 1

Дудников – 1

Коробова – 1

Варавин – 1

Березовский – 1

Петрушкина – 1

Остроумова – 1

Феликс, Худякова (МБУ, МУП) –1

Родькин ООО «Удима» -1

Удимский филиал ОАО Архоблэнерго – 1

Шашков (Котласгазсервис) – 1

Карелин (ПЧ-88) Приводино-1

Гордиенко  (ПЧ-91) Удима-1

Отдел ГО и ЧС МО «КМР»-1

ОМВД России «Котласский» - 1

ООО «КС» - 1

ООО «Порядок» - 1

ООО УК «Жилфонд Приводино»-1